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Rodzice dla Samorządu,   Samorząd dla Rodziców

Dobra  szkoła  jest  miejscem,  w  którym  współpracują  ze  sobą  wszystkie  stany  tworzące 
szkolną społeczność: uczniowie, nauczyciele, rodzice i pracownicy administracji oświatowej. 
Dla mieszkańców lokalnych wspólnot, powinna ona  być również centrum życia kulturalnego, 
edukacyjnego  i  społecznego.  Tak rozumiana  rola  szkoły  uzewnętrznia  się  w miejscowej 
polityce  edukacyjnej,  jako  skutek  partnerstwa  samorządu  terytorialnego  i  środowisk 
rodzicielskich. Doceniając  potrzebę  wspierania rad rodziców w realizacji ich naturalnych i 
ustawowych praw  a przez rodziców  wspierania lokalnej polityki   oświatowej,  Fundacja 
„Rodzice Szkole”  przedstawia   program:

Rodzice dla Samorządu,   Samorząd dla Rodziców

Celem  programu  jest  przyspieszenie  procesu  uspołecznienia  polskich  szkół,  poszerzenie 
obszarów aktywności  obywatelskiej  oraz budowa, niezbędnego dla rozwoju kraju kapitału 
społecznego i struktur społeczeństwa obywatelskiego. Dążąc do jego realizacji:

1. prowadzimy  dla  rodziców,  nauczycieli,  dyrektorów  szkół,  pracowników 
samorządowych  i  uczniów,  szkolenia,  warsztaty  i  seminaria  nt.  ich  praw  
i obowiązków na terenie szkoły  oraz zasad  partnerskiej współpracy,

2. wspólnie z samorządami terytorialnymi organizujemy cykl konferencji poświęconych 
Miejscu i roli rodziców w oświacie samorządowej,

3. udzielamy porad i konsultacji w sprawach dotyczących funkcjonowania rad rodziców 
w polskim systemie edukacji,

4. monitorujemy oraz opiniujemy propozycje zmian w prawie oświatowym,
5. zgłaszamy własne projekty  regulacji ustawowych  umożliwiających radom rodziców 

prowadzenie bardziej efektywnej działalności na rzecz szkół.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  doceniają  jak  ważną  rzeczą  dla  przyszłości  kraju  jest 
stworzenie  oświaty  na  miarę  wyzwań  XXI  wieku,  szczególnie  coraz  liczniejszym 
samorządom terytorialnym,  wspierającym nas w tych działaniach.

     Zapraszamy  do wspólnej realizacji programu: „Rodzice dla Samorządu, Samorząd
     dla Rodziców”.

                                    Zarząd i Rada Fundacji „Rodzice Szkole”

Warszawa 30. grudnia 2011 r.
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